Администрация
Костаревское сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  55-П                                                                            от 8 сентября 2021 г.

«Об изменении адреса
 объектам адресации»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костаревского сельского поселения Камышинского муниципального района, администрация Костаревского сельского поселения постановляет:

1. Изменить адрес объекту адресации согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие изменения у учетной документации по данному объекту.

Глава Костаревского сельского поселения                                        С.В.Марков

Приложение
к постановлению администрации
Костаревского сельского поселения
 №55-П от 08.09.2021 года

	№ п/п
	Изменяемый адрес
	Измененный адрес

	1.
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Костаревское, село Костарево, улица Школьная, владение 24 корпус 1
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Костаревское, село Костарево, улица Школьная, 24, условный номер 34:10:000000:0000:18:218:001:100459890:00А:10001

[bookmark: _GoBack]